
Your Insurance Certificates to download - please read

1 message

Landcare Tasmania <support@landcaretas.org.au>
To: "Seymour Community Action Group (SCAGI)" <scagi7215@gmail.com>

Mon, Apr 17, 2023 at 10:30 AM



Dear Seymour Community Action Group (SCAGI) --

We are pleased to send you the Insurance Certificates of Placement and Policy Documents for your inclusion in the Landcare Bulk Insurance policies.

Please note - the format of the certificates are different this year

Rather than supply a certificate for each individual Landcare group insured, every group is listed on ONE certificate for each policy - one for public liability, and one for voluntary workers*. The cover is the same, but this better reflects the group nature of the policies and reduces admin.

Download the certificates and policies here:

Please ensure that you read and understand all documents, in particular the "Cover Summary and Endorsements (Exclusions)" to be sure that you understand activities that are not covered under the policy.

[2023 Certificate of Placement - Voluntary Workers Personal Accident Insurance](#)

[2023 Certificate of Placement - Public and Products Liability Insurance](#)

[Cover Summary and Endorsements \(Exclusions\)](#)

In the Policy Wording below, please refer only to the sections on Public & Products Liability Insurance (page 1-19), and Volunteer Workers Personal Accident Insurance

(pages 20-34). Association Liability Insurance (pages 35-74) is NOT included. It can be made available for \$165 per group. Contact us if interested.

2023 Keystone Combined Insurance Policy Wording

We appreciate your patience!

There was a delay in Austcover sending us the certificates, but rest assured your cover has been continuous if you were on the policies last year.

If you lose this email or the documents, you can always find them on the Landcare Tasmania insurance webpage: https://www.landcaretas.org.au/insuring_a_group

**We've noticed that the groups are not all listed in alphabetical order - if your group is not listed in the alphabetical section at the top, check the bottom of the list to find your group's name*

Kind regards,

The Landcare Tasmania Team

support@landcaretas.org.au

03 6234 7117

Landcare Tasmania

<http://www.landcaretas.org.au/>



Landcare
Tasmania

Landcare Tasmania
Level 3, [65 Murray St, Hobart](#),
Tasmania 7000, Australia

This email was sent to scagi7215@gmail.com.

To stop receiving emails, [click here](#).